
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

Пятидесятая сессия 26-го созыва 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 6 марта 2013 г. N 44-сд 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

  Список изменяющих документов 
(в ред. постановления Собрания депутатов НАО 

от 03.12.2013 N 303-сд) 

 

 
В соответствии со статьей 10 закона Ненецкого автономного округа от 3 октября 2012 года N 

64-ОЗ "Об Общественной палате Ненецкого автономного округа" Собрание депутатов Ненецкого 
автономного округа постановляет: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц: 

Бурдикову Екатерину Викторовну - представителя Региональной общественной организации 
Ненецкого автономного округа "Согретые сердца" ("Юдабэй сей"); 

Воротникова Сергея Николаевича - представителя Ненецкого регионального отделения 
Всероссийской общественной организации "Молодая гвардия Единой России"; 

Глотова Андрея Степановича - представителя Общественного фонда поддержки 
экологических программ бассейна Печорского моря; 

Лобова Алексея Васильевича - представителя Ненецкого окружного регионального отделения 
общероссийской общественной организации "Всероссийское общество спасания на водах"; 

Малащенко Федора Федоровича - представителя Региональной общественной организации 
"Ветеран геологии Ненецкого автономного округа"; 

Полякову Елену Вячеславовну - представителя Региональной общественной организации 
"Региональный координационный Совет по взаимодействию с некоммерческими организациями 
Ненецкого автономного округа"; 

Дитятева Алексея Васильевича - представителя первичной профсоюзной организации Нарьян-
Марского МУ ПОК и ТС. 
(в ред. постановления Собрания депутатов НАО от 03.12.2013 N 303-сд) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Собрания депутатов 
Ненецкого автономного округа 

С.Н.КОТКИН 
 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=1A36942B56C06C52B2FFFA633A2C70E9382AAD0DB140F4DDCDF55F945830937AF237DA2228DD5642AB664E92CB1BD3DF6BB5DC0B4B533B3C6555694BeEN
consultantplus://offline/ref=1A36942B56C06C52B2FFFA633A2C70E9382AAD0DB141F7DACFF55F945830937AF237DA2228DD5642AB664893CB1BD3DF6BB5DC0B4B533B3C6555694BeEN
consultantplus://offline/ref=1A36942B56C06C52B2FFFA633A2C70E9382AAD0DB140F4DDCDF55F945830937AF237DA2228DD5642AB664E92CB1BD3DF6BB5DC0B4B533B3C6555694BeEN

